
Estado Diario De Fecha martes, 23 de diciembre de 2025

N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

1 001667-
2024

UN MIL
SEISCIENTOS
SESENTA Y
SIETE DOS
MIL VEINTE Y
CUATRO

201902081 NGM
BIOPHARMACEUTICALS,
INC.

PROTEÍNAS DE UNIÓN
AL RECEPTOR DE
GLUCAGÓN Y
MÉTODOS PARA
USARLAS

1 VISTO: El mérito del
certificado estampado en
autos por la Secretaria
Abogada, se tiene por no
decretada la medida para
mejor resolver. Rija el
estado de acuerdo.

2 001861-
2024

UN MIL
OCHOCIENTOS
SESENTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CUATRO

202001698 CODELCOTEC
SPA

BHP CHILE INC. BALANCE DE ÁCIDOS
EN UNA PILA DE
LIXIVIACIÓN DE
CLORURO

2 Código 030137: Téngase
por anunciado a la
audiencia de designación
de perito de fecha 23-12-
2025.

Acta de Designación

3 001974-
2024

UN MIL
NOVECIENTOS
SETENTA Y
CUATRO DOS
MIL VEINTE Y
CUATRO

202300452 COMERCIALIZADORA
MSI SUPPLY
LIMITADA

PLACA CON
INDICADOR DE
DESGASTE (Modelo de
Utilidad)

2 A sus autos acta de
notificación, juramento y
aceptación del cargo.

Déjese sin efecto las
resoluciones de fecha 22-
12-2025, Y se resuelve: Por
acompañado y agréguese a
sus autos comprobante de
transferencia por concepto
de honorario pericial

4 002530-
2024

DOS MIL
QUINIENTOS
TREINTA DOS
MIL VEINTE Y
CUATRO

202201131 TAKRAF GMBH SUBESTRUCTURA
CENTRAL PARA
TRENES DE RODAJE Y
SUPERESTRUCTURA

3 C/2025/030132 En Lo
Principal y Otrosi: Téngase
presente y por
acompañado, agréguese a
sus autos comprobante de
transferencia por concepto
de honorario pericial.

Juramento

A sus autos acta de
notificación, juramento y
aceptación del cargo.

5 001688-
2025

UN MIL
SEISCIENTOS
OCHENTA Y
OCHO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1595163 VILOKRÖ
FOODS
COMPANY A.G.,
DÜSSELDORF-
DEUTSCHLAND
SPA

LIQUIDADORA
CASABLANCA

1 Casación inadmisible.

6 001799-
2025

UN MIL
SETECIENTOS
NOVENTA Y
NUEVE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1531182 EL CATADOR
S.A.

GERMÁN JOSÉ
ANGERMEYER
PORTER

EL CATADOR 1 Código 030133: Dese
cuenta en la sala que
corresponda del recurso de
casación en el fondo.

7 001921-
2025

UN MIL
NOVECIENTOS
VEINTE Y UN
DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1532099 CELULOSA
ARAUCO Y
CONSTITUCION
S.A

SAUDI ARABIAN
OIL COMPANY

ARAMCO 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

8 001996-
2025

UN MIL
NOVECIENTOS
NOVENTA Y
SEIS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1599752 ATLAS
TRAINING
CENTER SPA

ATLAS TRAINING
CENTER

1 SENTENCIA
CONFIRMADA



N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

9 002002-
2025

DOS MIL DOS
DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1600205 FABIÁN
IGNACIO
GONZÁLEZ
CRUZ

NATIVO AGENCIA 2 Código 030135: A lo
principal: Téngase presente
en la vista de la causa; al
otrosí: Por acompañados.

SENTENCIA
CONFIRMADA

10 002011-
2025

DOS MIL
ONCE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1600897 NINOSKA
ROMANETH
PAREDES
ALTAMIRANO

CELESTE BELLEZAS 1 SENTENCIA
CONFIRMADA

11 002015-
2025

DOS MIL
QUINCE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1602272 SOCIEDAD
GASTRONOMICA
DELICIA ASIA
SPA

ONNI KBBQ HOTPOT 1 SENTENCIA
CONFIRMADA

12 002029-
2025

DOS MIL
VEINTE Y
NUEVE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1600101 ALIMENTOS
ANGEL OSORIO
MARTINEZ EIRL

TAIKEN MERAKI SUSHI
DON´T STOP

1 Código 030123: Dese
cuenta en la sala que
corresponda del recurso de
aclaración, rectificación o
enmienda.

13 002031-
2025

DOS MIL
TREINTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1600336 DOMA SPA MINIKOREA 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA Y
REVOCATORIA

14 002032-
2025

DOS MIL
TREINTA Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1600756 SERGIO
ALBERTO
RIVERA
PERALTA

AMIR BURGER AND
FRIES FOODTRUCK

1 SENTENCIA
REVOCATORIA

15 002061-
2025

DOS MIL
SESENTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1600261 ALEX BELTRAN
PAREDES DEL
VALLE

CERVECERIA
ARTESANAL ANAKENA

1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

16 002070-
2025

DOS MIL
SETENTA
DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1603973 FRANCI
LEONARDO
URETA
QUIÑONES

VERIDICO 1 SENTENCIA
REVOCATORIA

17 002085-
2025

DOS MIL
OCHENTA Y
CINCO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1605187 CRISTIAN
RODRIGO SILVA
ZURITA

PAN LIQUIDO 1 SENTENCIA
REVOCATORIA

18 002086-
2025

DOS MIL
OCHENTA Y
SEIS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1607907 MAURICIO
IGNACIO
PARDO MUÑOZ

PM MECÁNICA Y
ELECTRICIDAD

1 SENTENCIA
REVOCATORIA

19 002091-
2025

DOS MIL
NOVENTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1602399 TREND CENTER
SPA

BAGZ 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

20 002093-
2025

DOS MIL
NOVENTA Y
TRES DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1602913 JUAN PATRICIO
ANTONIO
GONZÁLEZ
REYES

ACADEMIA HUMANITAS 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

21 002099-
2025

DOS MIL
NOVENTA Y
NUEVE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1603517 TREND CENTER
SPA

RUTA OUTDOOR 1 SENTENCIA
REVOCATORIA

22 002125-
2025

DOS MIL
CIENTO
VEINTE Y
CINCO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1599609 PORTALES Y
CIA.
OUTSOURCING
SpA

SOPLAO 1 SENTENCIA
REVOCATORIA



N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

23 002127-
2025

DOS MIL
CIENTO
VEINTE Y
SIETE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1599769 PAMELA
ANDREA MERY
PUYOL

VITAMINE PRIME 1 SENTENCIA
REVOCATORIA

24 002128-
2025

DOS MIL
CIENTO
VEINTE Y
OCHO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1599812 FRANCISCO
JAVIER
MATURANA
MARCIEL

TU CASA EN 2 HORAS 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

25 002130-
2025

DOS MIL
CIENTO
TREINTA DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1600008 EURO RENT A
CAR S.A.

IZYRENT 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

26 002132-
2025

DOS MIL
CIENTO
TREINTA Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1600287 CERVEZA
ARTESANAL
MAYU SPA

CERVEZA ARTESANAL
MAYU SPA

1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

27 002133-
2025

DOS MIL
CIENTO
TREINTA Y
TRES DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1593899 HMGS CHILE
SOLUCIONES
DE
TRANSPORTE
LTDA.

HANSA MEYER
SHIPWAY, A MEMBER
OF THE HANSA MEYER
GROUP

2 Código 030136: A lo
principal: Téngase presente
en la vista de la causa; al
primer otrosí: Por
acompañado; al segundo
otrosí: Téngase presente la
solicitud de limitación de
cobertura en la vista de la
causa.

SENTENCIA
REVOCATORIA

28 002136-
2025

DOS MIL
CIENTO
TREINTA Y
SEIS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1600739 ALBERTO ZINK
ROCUANT

ROMERO Y ALBAHACA 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

29 002138-
2025

DOS MIL
CIENTO
TREINTA Y
OCHO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1600877 ACCESORIOS
PARA MOTOS
S.A.S.

XTRONG HELMETS 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

30 002144-
2025

DOS MIL
CIENTO
CUARENTA Y
CUATRO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1602480 ALMA SALUD
DENTAL

ALMA SALUD DENTAL 1 SENTENCIA
REVOCATORIA

31 002149-
2025

DOS MIL
CIENTO
CUARENTA Y
NUEVE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1603496 DANIELA
EDWARDS
VIVIANI

SAMA 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

32 002151-
2025

DOS MIL
CIENTO
CINCUENTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1603616 JF SERGEN Y
CÍA LIMITADA

JFSERGEN 1 SENTENCIA
REVOCATORIA

33 002155-
2025

DOS MIL
CIENTO
CINCUENTA Y
CINCO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1604410 RAIMUNDO
MARÍN
COUSIÑO

FARM FOOD 1 SENTENCIA
REVOCATORIA



N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

34 002159-
2025

DOS MIL
CIENTO
CINCUENTA Y
NUEVE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1598811 SOCIEDAD
TORO Y
MARTÍNEZ
LIMITADA

JUMPING´NIT 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

35 002164-
2025

DOS MIL
CIENTO
SESENTA Y
CUATRO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1600931 BENJAMIN
OVIEDO BRAVO

DOCTOR ARMONIA 1 SENTENCIA
REVOCATORIA

36 002166-
2025

DOS MIL
CIENTO
SESENTA Y
SEIS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1601160 DISTRIBUIDORA
DEL MAULE
LTDA.

DIMAL 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

37 002171-
2025

DOS MIL
CIENTO
SETENTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1600982 MACARENA
NATALIA APARA
ABUMOHOR

GOODY’S 1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

38 002174-
2025

DOS MIL
CIENTO
SETENTA Y
CUATRO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1601253 DISTRIBUIDORA
DEL MAULE
LTDA.

DISTRIBUIDORA DEL
MAULE

1 SENTENCIA
CONFIRMATORIA

39 002453-
2025

DOS MIL
CUATROCIENTOS
CINCUENTA Y
TRES DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1526426 SOCIEDAD
EDUCACIONAL
COLEGIO
CAMBRIDGE
S.A

LATORRE
OVALLE E
HIJOS
LIMITADA,
SOCIEDAD
EDUCACIONAL
LATORRE
VALENZUELA
LIMITADA, THE
CHANCELLOR,
MASTERS AND
SCHOLARS OF
THE
UNIVERSITY OF
CAMBRIDGE

COLEGIO CAMBRIDGE
LARRAIN

1 Código 030125: A lo
principal: Téngase presente
el patrocinio y poder; al
primer otrosí: Téngase
presente la delegación de
poder en favor de Ruth Lillo
Núñez; al segundo otrosí:
Por acompañados.

40 002722-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
VEINTE Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1611123 ILLUMIA INC ILLUMIA 1 C/2025/030120. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

41 002723-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
VEINTE Y
TRES DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1611420 ITALO ROMANO
CORNEJO

CLÍNICA VITACELL 1 C/2025/030102. A lo
principal: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder en
favor de CARLA ANDREA
DIAZ HORMAZABAL Y
GERALDINE CACERES
MARQUEZ. Autos en
relación.

42 002725-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
VEINTE Y
CINCO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1612519 QUE
EMPANADAS
SPA

QUE EMPANADAS 1 C/2025/030105. A lo
principal: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder en
favor de CARLA ANDREA
DIAZ HORMAZABAL Y
GERALDINE CACERES
MARQUEZ. Autos en
relación.



N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

43 002727-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
VEINTE Y
SIETE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1612839 JUAN PABLO
URZÚA
OSSANDÓN

BUENA VIBRA COFFEE
ROASTERS

1 C/2025/030103. A lo
principal: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder en
favor de CARLA ANDREA
DIAZ HORMAZABAL Y
GERALDINE CACERES
MARQUEZ. Autos en
relación.

44 002728-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
VEINTE Y
OCHO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1612879 CRISTIAN
RODRIGO
GARCÉS
AVENDAÑO

NACION POLERA 1 C/2025/030109. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al primer
otrosí: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
segundo otrosí: Téngase
presente la delegación de
poder en favor de IGNACIA
LERIA LUKSIC. Autos en
relación.

45 002730-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
TREINTA DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1613769 ELIZABETH DEL
CARMEN
BARRUETO
JAQUE ILSO
PEDRERO
TOLEDO

BABALU 1 C/2025/030104. A lo
principal: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder en
favor de CARLA ANDREA
DIAZ HORMAZABAL Y
GERALDINE CACERES
MARQUEZ. Autos en
relación.

46 002731-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
TREINTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

991765622 OPENAI OPCO,
LLC

BEIJING CHJ
INFORMATION
TECHNOLOGY
CO., LTD.

MINDGPT
(PROTOCOLO DE
MADRID)

1 Código 030115: Téngase
presente la revocación de
poder y por ratificado lo
obrado en autos; Téngase
presente el nuevo
patrocinio y poder en favor
de Catalina Zúñiga
Venegas; Por
acompañados. Código
030116: Téngase presente
al se hace parte. Autos en
relación.

47 002732-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
TREINTA Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1563093 EDUARDO
LOBOS
VAJOVIC

UNIRED S.A. TOTALPAGO.CL 1 C/2025/030126. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Téngase presente el
patrocinio y poder. Autos en
relación.

48 002733-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
TREINTA Y
TRES DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1563095 EDUARDO
LOBOS
VAJOVIC

UNIRED S.A. PAGOTOTAL.CL 1 C/2025/030127. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Téngase presente el
patrocinio y poder. Autos en
relación.

49 002734-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
TREINTA Y
CUATRO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1563096 EDUARDO
LOBOS
VAJOVIC

UNIRED S.A. TOTALPAGO 1 C/2025/030128. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Téngase presente el
patrocinio y poder. Autos en
relación.

50 002735-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
TREINTA Y
CINCO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1563102 EDUARDO
LOBOS
VAJOVIC

UNIRED S.A. PAGOTOTAL 1 C/2025/030129. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Téngase presente el
patrocinio y poder. Autos en
relación.



N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

51 002741-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
CUARENTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

991821176 CHANNELL
COMMERCIAL
CORPORATION

BULK (PROTOCOLO DE
MADRID)

1 C/2025/030112. Téngase
presente al se hace parte y
como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

52 002742-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
CUARENTA Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1563224 PREMIUM
PAPER SPA

TECNOPAPEL
S.A.

PREMIUM PAPER 1 C/2025/030134. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

53 002744-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
CUARENTA Y
CUATRO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1609570 MARÍA DEL
CARMEN
ZEGERS
GARCÍA

CASA RÍO
EXPERIENCE

1 C/2025/030118. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

54 002745-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
CUARENTA Y
CINCO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1564611 FALABELLA
INMOBILIARIO
SPA,
INMOBILIARIA
NUEVA PALMA
LIMITADA

FALABELLA
INMOBILIARIO
SPA,
INMOBILIARIA
NUEVA PALMA
LIMITADA

O OPEN HOTEL 1 C/2025/030107. A lo
principal: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder en
favor de CARLA ANDREA
DIAZ HORMAZABAL Y
GERALDINE CACERES
MARQUEZ. Autos en
relación.

55 002749-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
CUARENTA Y
NUEVE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1611559 HARBOES
BRYGGERI A/S

LA DEL OSO 1 C/2025/030091. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

56 002756-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
CINCUENTA Y
SEIS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1611938 ACCUHEALTH
CHILE SPA

MIO 1 C/2025/030121. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

57 002759-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
CINCUENTA Y
NUEVE DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1613173 GASTRONOMÍA
ASSANABEL
SPA

TRADICION ARABE
ASSANABEL

1 C/2025/030101. A lo
principal: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder en
favor de CARLA ANDREA
DIAZ HORMAZABAL Y
GERALDINE CACERES
MARQUEZ. Autos en
relación.

58 002760-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
SESENTA
DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1613438 RESTAURANTES
ZANZIBAR SPA

MELI - MELÓ 1 C/2025/030111. A lo
principal: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder en
favor de ANDRES
MELOSSI JIMENEZ,
FELIPE VINAGRE
LARRAIN Y RODRIGO
PUCHI ZURITA. Autos en
relación.



N° N° ROL
ROL DE

CAUSA EN
PALABRAS

N°
SOLICITUD

APELANTES
RECURRENTES
SOLICITANTES

APELADOS
RECURRIDOS INDIVIDUALIZACIÓN N°

RESOL. TEXTO RESOLUCIÓN

59 002761-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
SESENTA Y
UN DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1613530 FRANCISCO
JAVIER GATICA
GARRIDO

HEAL CLINIC 1 C/2025/030100. A lo
principal: Como se pide a la
solicitud de alegatos; Al
otrosí: Téngase presente la
delegación de poder en
favor de CARLA ANDREA
DIAZ HORMAZABAL Y
GERALDINE CACERES
MARQUEZ. Autos en
relación.

60 002762-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
SESENTA Y
DOS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1549590 SERVICIOS
ODONTOLÓGICOS
SANIDENT
LIMITADA

CD SANIDENT 1 C/2025/030117. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

61 002765-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
SESENTA Y
CINCO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

991808613 NETWORK
NUTRITION PTY
LIMITED

CHAMPAGNE SEED
EXTRACT
(PROTOCOLO DE
MADRID)

1 C/2025/030119. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

62 002766-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
SESENTA Y
SEIS DOS MIL
VEINTE Y
CINCO

1605171 INVERSIONES
PACHECO
PAREDES
LIMITADA

COMPASMARINE 1 C/2025/030122. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Como se pide a la solicitud
de alegatos. Autos en
relación.

63 002774-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
SETENTA Y
CUATRO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1614095 JULIO CESAR
PALACIO,
MARCELO
ANTONIO
PALACIO y
SILVINA
ELIZABETH
PALACIO

CRUNCHIPS
CROCANTES Y
CHOCOLATOSAS

1 C/2025/030097. Como se
pide a la solicitud de
alegatos. Autos en relación.

64 002775-
2025

DOS MIL
SETECIENTOS
SETENTA Y
CINCO DOS
MIL VEINTE Y
CINCO

1563092 EDUARDO
LOBOS
VAJOVIC

UNIRED S.A. TOTALPAGO.COM 1 C/2025/030130. A lo
principal: Téngase presente
al se hace parte; Al otrosí:
Téngase presente el
patrocinio y poder. Autos en
relación.

Certifico que el presente estado se cierra con la causa Rol N° 002775-2025, contiene 64 expedientes
correspondientes al Estado Diario de fecha veinte y tres de diciembre del año dos mil veinte y cinco y consta de
7 páginas.

MARTA ARAYAFERNANDEZ 
Secretaria-Abogada

Tribunal de Propiedad Industrial


	 
	Estado Diario De Fecha martes, 23 de diciembre de 2025


		2025-12-23T15:54:00-0300
	Marta Araya Fernandez




